Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería para la ejecución de 
la obra “REFACCIÓN CENTRO DE SALUD BARRIO LA LOMA – LOCALIDAD DE 
RECONQUISTA – DEPARTAMENTO GENERAL OBLIGADO – PROVINCIA DE SANTA 
FE”, sobre la base de   un   Presupuesto Oficial de $ 336.127.809,13 (PESOS 
TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES CIENTO VEINTISIETE MIL 
OCHOCIENTOS NUEVE CON 13/00). 
ARTICULO 2º:  Autorízase   a   la Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería a 
                       convocar a una Licitación Pública para contratar los trabajos indicados   en 
el Artículo 1º, debiendo publicarse los avisos pertinentes, no menos de tres (3) veces en